様式５
企画提案書類提出届

令和6年　　月　　日

[bookmark: _Hlk84165222]社会福祉法人生光会養護老人ホーム長安寮　宛

所在地
法人名

代表者(職・氏名)　　　　　　　　　　　　　　　	印

社会福祉法人生光会養護老人ホーム長安寮給食業務委託プロポーザルに係る企画提案書類一式について、下記のとおり提出します。

記
（提出書類・部数）
[bookmark: _Hlk84165942]１　「会社概要」	８部
２　「企画提案書」	８部（正本：１部、副本：７部）
３　上記１及び２のＰＤＦファイル	ＣＤ-ＲＯＭ １枚

（担当者）
所　　属
職・氏名
電　　話
ＦＡＸ
e-mail